53141606 Bobinas o sujeta bobinas 75,429.08

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 294,702.58

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 294,702.58

Total 294,702.58

El monto de : **Doscientos noventa y cuatro  mil setecientos dos con 58/100 (294,702.58)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1717594794626xwvlj